

Årsrapport for 2018

Convex ApS

Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 26726824

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

8. marts 2019

Carsten Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2018 - 31/12-2018	8
Balance pr. 31/12-2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Convex ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26726824

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for leasing, ejendomshandel, finansiering, rådgivning, handel, import, eksport, investering, fabrikation, industri, service og anden efter direktionens opfattelse beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et årsresultat på t.kr. 999, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 999 i forhold til 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes ligeledes et positivt resultat for næste år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2018-31.12.2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.216.378	71.206
1 Personalemkostninger	-217.187	-70.544
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	999.191	662
Andre finansielle omkostninger	-36	-662
ÅRETS RESULTAT	999.155	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	999.155	0
Disponeret i alt	999.155	0

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	916.100	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	325.669
Tilgodehavender i alt	916.100	325.669
Likvide beholdninger	3.705	9.820
Omsætningsaktiver i alt	919.805	335.488
AKTIVER I ALT	919.805	335.488

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført resultat	999.155	0
Foreslået udbytte	-999.155	0
2 Egenkapital i alt	126.000	126.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Andet	0	72.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	72.774
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.186	99.580
Anden gæld	296.620	36.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.805	136.715
Gældsforpligtelser i alt	793.805	209.488
PASSIVER I ALT	919.805	335.488

Noter

Note	2018 Kr.	2017 Kr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-138.471	-32.670	
Arbejdsmarkedspension	-56.237	0	
Andre udgifter til social sikring	-22.478	-37.874	
Personaleomkostninger i alt	<u>-217.187</u>	<u>-70.544</u>	
2 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	0	999.155	999.155
Foreslået udbytte	0	-999.155	-999.155
Egenkapital i alt	<u>126.000</u>	<u>0</u>	<u>126.000</u>